様式 9-1

文書番号:○○○XXX-X

  令和  年  月  日

国立大学法人○○大学

学長 ○○ ○○ 殿

国立研究開発法人科学技術振興機構

        理 事 長   橋 本 和 仁

         （ 公 印 省 略 ）

令和 年度科学技術イノベーション創出に向けた大学フェローシップ創設事業

助成金確定通知書

令和 年度科学技術イノベーション創出に向けた大学フェローシップ創設事業助成金については、

科学技術イノベーション創出に向けた大学フェローシップ創設事業助成金交付要綱第 20 条の規定

により、下記のとおり額を確定したので、通知します。

記

1. 博士後期課程学生支援プロジェクト名等

○○○○○による○○○○○○育成プロジェクト（←例示です。）

2. 助成金の交付決定額

金       円 也

3. 助成金の額の確定額

金       円 也

4. 既返還済額

金       円 也

5. その他

【240401】

様式 9-2

文書番号: ○○○XXX-X

  令和  年  月  日

国立大学法人○○大学

学長 ○○ ○○ 殿

国立研究開発法人科学技術振興機構

        理 事 長   橋 本 和 仁

         （ 公 印 省 略 ）

令和 年度科学技術イノベーション創出に向けた大学フェローシップ創設事業

助成金確定通知書

令和 年度科学技術イノベーション創出に向けた大学フェローシップ創設事業助成金については、

科学技術イノベーション創出に向けた大学フェローシップ創設事業助成金交付要綱第 20 条の規定

により、下記のとおり額を確定したので、通知します。

なお、既に交付した助成金の額が確定した額を超えるので、科学技術イノベーション創出に向け

た大学フェローシップ創設事業助成金交付要綱第 20 条に基づき、下記のとおり別途送付する請求書

により返還してください。

記

1. 博士後期課程学生支援プロジェクト名

  ○○○○○○による○○○○○○育成プロジェクト（←例示です。）

2. 助成金の交付決定額

  金        円 也

3. 助成金の額の確定額

  金        円 也

4. 既返還済額

金        円 也

5. 返還すべき助成金の額

金        円 也

6. 返還期限

請求書に記載された期限とする。

7. その他

【240401】